*Greg.  
l. 7. ep.  
58.*

*Idem  
l. 1. ep.  
34. &  
l. 11.  
ep. 15.  
l. 12.  
ep. 18.*

*Augustinus  
Romæ  
discedit.  
Martii  
amissit.*

Romæ Augustinus cum hyemasset, ad Ostia descendit Tyberina, in Africam inde soluturus, piæ tamen Martis ægritudo subsistere Eū aliquandiū coegit; Ea nono ægritudinis die vita functa, ac debitis ei pietatis officijs persolutis, Augustinus cum Socijs Alipio, atque Euodio in Africam pergit: Carthaginem primò, dein in Patriam

Tha-

Thagastem delatus, triennio Ruri mo- *In Pa-*  
ratus est, ubi librum de Magistro scri- *triã de*  
psit, duos verò contra Manichæos de *feritur.*  
Genesi: libros quoque de Musica an-  
teà inchoatos absoluit.

Sub Augustini in Africam aduen-  
tum, mense Maij Gregorius cogno- *Grego-*  
mento Theologus, Nazianzenus vulgò *rij Na-*  
appellatus vitæ diem clausit extre- *zian-*  
mum, *de cuius vita ratione, rebusque zeni*

*Hier. gestis multa hic Author addit apud mors.*  
*de scr. eum legenda.*

*Eccl.* Sequenti porrò mense Theodosius *Theo-*  
*Soz. l.* cum Honorio Filio Romam accessit, *dofius*  
*7. c. 14* Communicatoque cum Valentiniano *Roma,*  
*Pacat.* honore gloriosius triumphavit. cum *Eius*  
*in Pa-* Romanis quoque de abolendo Idolo- *zelus.*  
*neg.* rum cultu transegit, seruatifque infi-  
*Prud.* gnioris tantum artificij, ad Urbis orna-  
*lib. 1.* tum, illorum Statuis, reliquas con-  
*adu.* fringi curavit.

*Sym.* Symmachus tùm, qui Maximum *Sym-*  
*Prosp.* Panegyrica Oratione ornauerat, tem *macus*  
*ĩ chrõ.* pori seruiens, Theodosium quoque *pell-*  
pro ea, qua pollebat, eloquentia col- *itur,*  
laudavit. verùm quod de Ara Victo-  
riæ, deque alijs ad profanum cultum  
pertinentibus apud religiosum Prin-  
cipem mentionem facere veritus non  
fuerit, Eius odium incurrit, ac cente-  
fimo ab Vrbe lapide exulare coactus *Resti-*  
est. quamquam haud ita multò post *tuatur.*  
Principis indulgentia est restitutus.

Paulino qui cum Flauiano, vt sæ-  
pius

pius meminimus, Antiochenam Ecclesiam bipartitò regebat, morte sublato, Euagrius sublegitur. igitur cum discordiarum nullus finis futurus videretur; Siricius (Theodosio ea super re frustra interpellato) Synodum Campanæ celebrandum indicit verùm cum adesse Flavianus renuisset, alijs nonnullis eo in Conuentu decretis, Euagrii, ac Flavianii causa Theophilo Alexandrino Episcopo demandatur; fed ne hac quidem ratione vetus discordia sublata est.

*Templū Serapidis eversū.* Septembris appetentibus Kalendis, Theodosius Vrbe discedens, Medianum reuertitur. quo tempore, eo iubente, celeberrimum Serapidis in Ægypto Fanum, aliaque ibidem ignobiliora passim Delubra, euerfa sunt: quod, & alijs quoque in Prouincijs vsu venit.